
公示编号:JZBHX202312050012号

2023年12月05日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）（标

段编号：J29001123GZ0013P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）

    标段编号：J29001123GZ0013P1

    招 标 人：华润怡宝饮料（中国）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：上海东洛智能科技有限公司

1.1 投标价格：3275654.01元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：田宏伟

    证书名称：二级建造师

    证书编号：沪2312023202302681

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
农夫山泉上林工厂4条水线项目机电安

装工程
农夫山泉广西大明山饮料有限公司 2022-10-26

2
农夫山泉河源工厂南区5L和12L水线机

电、电气安装工程
农夫山泉广东万绿湖饮料有限公司 2022-09-15

3
农夫山泉均州三期90000BPH水线机电

安装工程

农夫山泉湖北丹江口（均州）饮料有

限公司
2022-12-22

4
烟台欣和企业二厂(33#)压榨车间及原

汁罐区配套安装项目
烟台欣和企业食品有限公司 2021-12-17

5
烟台欣和企业二厂发酵罐区管路安装

项目
烟台欣和企业食品有限公司 2021-06-19

    2.第二中标候选人：安徽六孚机电设备工程有限公司

2.1 投标价格：3448000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：韩龙

    证书名称：二级建造师

    证书编号：皖234212106986

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 热能回收及利用设备采购合同
华润雪花啤酒(四川)有限责任公司新

都分公司
2022-07-28

2 糖化管道系统-物资采购合同 中集安瑞醇科技有限公司 2022-05-30

3 设备采购合同 山东泰山啤酒有限公司 2020-09-30

4
设备采购合同-酿造新增发酵+清酒系

统项目
山东泰山啤酒有限公司 2022-01-19

5
包装工艺管线安装及平台制作工程承

包合同

华润雪花啤酒(四川)有限责任公司新

都分公司
2022-11-24

6 采购合同 格律克粉体工程(上海)有限公司 2023-09-16

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2023年12月05日－2023年12月08日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/王靖翔

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:JZBHX202312050012号

2023年12月05日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）（标

段编号：J29001123GZ0013P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）

    标段编号：J29001123GZ0013P1

    招 标 人：华润怡宝饮料（中国）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：上海东洛智能科技有限公司

1.1 投标价格：3275654.01元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：田宏伟

    证书名称：二级建造师

    证书编号：沪2312023202302681

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
农夫山泉上林工厂4条水线项目机电安

装工程
农夫山泉广西大明山饮料有限公司 2022-10-26

2
农夫山泉河源工厂南区5L和12L水线机

电、电气安装工程
农夫山泉广东万绿湖饮料有限公司 2022-09-15

3
农夫山泉均州三期90000BPH水线机电

安装工程

农夫山泉湖北丹江口（均州）饮料有

限公司
2022-12-22

4
烟台欣和企业二厂(33#)压榨车间及原

汁罐区配套安装项目
烟台欣和企业食品有限公司 2021-12-17

5
烟台欣和企业二厂发酵罐区管路安装

项目
烟台欣和企业食品有限公司 2021-06-19

    2.第二中标候选人：安徽六孚机电设备工程有限公司

2.1 投标价格：3448000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：韩龙

    证书名称：二级建造师

    证书编号：皖234212106986

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 热能回收及利用设备采购合同
华润雪花啤酒(四川)有限责任公司新

都分公司
2022-07-28

2 糖化管道系统-物资采购合同 中集安瑞醇科技有限公司 2022-05-30

3 设备采购合同 山东泰山啤酒有限公司 2020-09-30

4
设备采购合同-酿造新增发酵+清酒系

统项目
山东泰山啤酒有限公司 2022-01-19

5
包装工艺管线安装及平台制作工程承

包合同

华润雪花啤酒(四川)有限责任公司新

都分公司
2022-11-24

6 采购合同 格律克粉体工程(上海)有限公司 2023-09-16

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2023年12月05日－2023年12月08日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/王靖翔

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:JZBHX202312050012号

2023年12月05日

华润怡宝饮料(中国)有限公司

河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）

中标候选人公示

    华润怡宝饮料(中国)有限公司河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）（标

段编号：J29001123GZ0013P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润怡宝饮料(中国)有限公司

    标段名称：河源万绿湖工厂机电安装项目（钢平台、辅助用具安装）

    标段编号：J29001123GZ0013P1

    招 标 人：华润怡宝饮料（中国）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：上海东洛智能科技有限公司

1.1 投标价格：3275654.01元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：田宏伟

    证书名称：二级建造师

    证书编号：沪2312023202302681

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
农夫山泉上林工厂4条水线项目机电安

装工程
农夫山泉广西大明山饮料有限公司 2022-10-26

2
农夫山泉河源工厂南区5L和12L水线机

电、电气安装工程
农夫山泉广东万绿湖饮料有限公司 2022-09-15

3
农夫山泉均州三期90000BPH水线机电

安装工程

农夫山泉湖北丹江口（均州）饮料有

限公司
2022-12-22

4
烟台欣和企业二厂(33#)压榨车间及原

汁罐区配套安装项目
烟台欣和企业食品有限公司 2021-12-17

5
烟台欣和企业二厂发酵罐区管路安装

项目
烟台欣和企业食品有限公司 2021-06-19

    2.第二中标候选人：安徽六孚机电设备工程有限公司

2.1 投标价格：3448000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：韩龙

    证书名称：二级建造师

    证书编号：皖234212106986

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 热能回收及利用设备采购合同
华润雪花啤酒(四川)有限责任公司新

都分公司
2022-07-28

2 糖化管道系统-物资采购合同 中集安瑞醇科技有限公司 2022-05-30

3 设备采购合同 山东泰山啤酒有限公司 2020-09-30

4
设备采购合同-酿造新增发酵+清酒系

统项目
山东泰山啤酒有限公司 2022-01-19

5
包装工艺管线安装及平台制作工程承

包合同

华润雪花啤酒(四川)有限责任公司新

都分公司
2022-11-24

6 采购合同 格律克粉体工程(上海)有限公司 2023-09-16

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2023年12月05日－2023年12月08日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/王靖翔

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


